
ZARZĄDZENIE NR 2309/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30 września 2025 r.
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie 
od 2 lutego 2026 roku do 15 lutego 2026 roku zadania publicznego pn. „Zima w mieście 
dla dzieci z niepełnosprawnościami-półkolonie” w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz naboru na członków komisji konkursowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2025 r.  poz. 1153), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz.39, 1180), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz § 6 
ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 755/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków 
w roku 2025 oraz uchwały nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację 
w formie wsparcia w okresie od 2 lutego 2026 roku do 15 lutego 2026 roku zadania publicznego 
pn. „Zima w mieście dla dzieci z niepełnosprawnościami-półkolonie” w zakresie działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych oraz przeprowadzić nabór do komisji konkursowej.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) - środki 
finansowe zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa 
pn. „Realizacja działań w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym”.

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej 
Kraków stanowi załącznik do zarządzenia nr 755/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 
ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2025.

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-09-30T13:32:08+0000
	Aleksander Jan Miszalski


		2025-09-30T13:32:20+0000
	Aleksander Jan Miszalski




